
九経連 011－22－02 

2022 年 5 月 23 日 

各    位 

一般社団法人 九州経済連合会 

  会 長   倉 富 純 男 

 

第 62 回定時総会ならびに創立 60 周年記念式典のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素より本会活動に対しまして格段のご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 
さて、早速ですが、下記により第 62 回定時総会を開催いたします。 
また、定時総会に併せて、創立 60 周年記念式典を執り行うことと致しました。ご

多用のところ誠に恐縮でございますが、お繰り合わせのうえ、ご来臨の栄を賜ります
ようご案内申し上げます。 
ご出欠につきましては、別紙連絡票にて 6 月 6 日（月）までにメールまたは FAX で

お知らせください。 
また、ご欠席の場合には、別添の「第 62 回定時総会 資料」をご参照の上、別紙連

絡票にて 6 月 6 日（月）までに議決権を行使いただきますようお願い申し上げます。 
なお、当日の総会ならびに式典の模様はウェビナーによりオンライン配信いたしま

すので、ご視聴いただければ幸いに存じます（別紙「視聴方法」をご参照願います）。 
敬 具 

記 

 

   日 時 ：  ２０２２年 ６月 ７日（火） １４：３０～１７：３０ 
   会 場 ：  ホテルニューオータニ博多 ４階「鶴の間」 

             （福岡市中央区渡辺通１丁目１－２   ℡: 092-714-1111）  

 
  【当日の予定】 

1. 第 62 回定時総会   （14：30～15：30） 
決議事項  第 1 号議案 2021 年度 収支決算(案) 

第 2 号議案 理事、監事 選任(案) 

報告事項   報告事項 1  2021 年度 事業報告 

報告事項 2  2022 年度 事業計画および収支予算 

 
    2. 創立 60 周年記念式典 （15：30～17：30） 

(1) 開会挨拶 

(2) 来賓祝辞 

(3) 祝電披露 

(4)『九州将来ビジョン 2030』に基づく『幸せコミュニティ指標』公表 

(5) 記念講演 

演題  「『幸せコミュニティ』の実現に何が必要か 

～試練や困難にも負けないウェルビーイングの本質～」 

講師   株式会社 日立製作所 フェロー 

株式会社 ハピネスプラネット 代表取締役 CEO 

矢 野 和 男  氏 

以 上 

【本件に関するお問い合わせ先】 総務広報部 廣瀬、岡、嶋（TEL: 092-761-4261） 

総会のご案内は本年度より原則として電磁的方法（電子メール）で会員の皆様にお送りし、また弊会に対する会員の皆様

からの出欠ご回答ならびに議決権の行使も原則として電磁的方法（電子メール）で実施していただくこととしております。 


